MOTO1000GP MOTOVELOCIDADE —=IM
CAMPEONATO BRASILEIRO DE MOTOVELOCIDADE ! o

22 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

GP600 Curvelo - MG 4,420 Km
12 Corrida GP600 25/05/2024 13:45 .
Corrida (8 Voltas) iniciado em 14:03:08
Volta Horado dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
(34) Vaguiner Trindade

(88) Eduardo Burr 1 14:05:54.907 2:14.020 1:06.067 25.804 42.149
1 14:05:41.590 2:29.063 1:27.977 22.621 38.465 2 14:08:02.329 2:07.422 1:02.578 23.875 40.969
2 14:07:41.406 1:59.816 58.210 22.764 38.842 3 14:10:08.404 2:06.075 1:01.139 24.426 40.510
3 14:09:40.776 1:59.370 58.158 22.744 38.468 4 14:12:14.746 2:06.342 1:01.432 24.000 40.910
4 14:11:39.965 1:59.189 57.968 22.675 38.546 5 14:14:21.181 2:06.435 1:01.487 23.966 40.982
5 14:13:39.691 1:59.726 58.181 22.751 38.794 6 14:16:28.226 2:07.045 1:01.689 24.680 40.676
6 14:15:39.249 1:59.558 58.232 22.816 38.510 7 14:18:35.902 2:07.676 1:01.992 24.745 40.939
7 14:17:38.801 1:59.552 58.278 22.754 38.520 8 14:20:42.552 2:06.650 1:01.741 23.988 40.921
8 14:19:38.083 1:59.282 58.080 22.741 38.461

(17) Flavio Trevizan

(25) Pedro Valiente 1 14:05:50.633 2:09.761 1:04.674 24.279 40.808
1 14:05:43.091 2:34.123 1:02.438 22.811 38.757 2 14:07:57.665 2:07.032 1:01.822 24.333 40.877
2 14:07:43.743 2:00.652 58.744 23.133 38.775 3 14:10:05.876 2:08.211 1:02.051 24.697 41.463
3 14:09:44.134 2:00.391 58.613 22.903 38.875 4 14:12:12.873 2:06.997 1:01.485 24.486 41.026
4 14:11:44.686 2:00.552 58.672 22.839 39.041 5 14:14:20.756 2:07.883 1:01.934 24.589 41.360
5 14:13:46.484 2:01.798 59.689 23.152 38.957 6 14:16:28.012 2:07.256 1:01.897 24.391 40.968
6 14:15:49.092 2:02.608 59.927 23.524 39.157 7 14:18:35.570 2:07.558 1:02.033 24.591 40.934
7 14:17:52.131 2:03.039 59.939 23.666 39.434 8 14:20:42.986 2:07.416 1:01.990 24.298 41.128
8 14:19:53.685 2:01.554 59.264 23.121 39.169

(76) Hilton Loureiro

(13) Joao Fascineli 1 14:05:53.922 2:12.968 1:06.786 24.321 41.861
1 14:05:44.758 2:04.998 1:02.711 22.976 39.311 2 14:08:03.162 2:09.240 1:04.195 24.095 40.950
2 14:07:46.474 2:01.716 59.266 23.093 39.357 3 14:10:10.238 2:07.076 1:01.966 24.461 40.649
3 14:09:49.540 2:03.066 59.774 23.529 39.763 4 14:12:17.506 2:07.268 1:02.187 24.397 40.684
4 14:11:51.634 2:02.094 59.332 23.238 39.524 5 14:14:24.553 2:07.047 1:01.821 24.467 40.759
5 14:13:53.673 2:02.039 59.411 23.375 39.253 6 14:16:32.276 2:07.723 1:01.972 24.779 40.972
6 14:15:56.274 2:02.601 59.607 23.415 39.579 7 14:18:40.662 2:08.386 1:02.147 24.710 41.529
7 14:17:58.936 2:02.662 59.806 23.377 39.479 8 14:20:49.234 2:08.572 1:02.130 24.852 41.590
8 14:20:01.972 2:03.036 59.397 23.560 40.079
(35) Wilson Chefinho
(20) Regis Santos 1 14:05:55.044 2:14.122 1:07.213 24.928 41.981
1 14:05:45.614 2:06.143 1:03.445 23.308 39.390 2 14:08:06.423 2:11.379 1:03.761 25.095 42523
2 14:07:48.440 2:02.826 59.325 23.759 39.742 3 14:10:14.637 2:08.214 1:02.622 24.592 41.000
3 14:09:51.814 2:03.374 59.735 23.733 39.906 4 14:12:21.732 2:07.095 1:01.843 24.376 40.876
4 14:11:55.570 2:03.756 59.894 23.763 40.099 5 14:14:28.055 2:06.323 1:01.572 24.200 40.551
5 14:14:00.526 2:04.956 1:00.448 23.868 40.640 6 14:16:34.578 2:06.523 1:01.626 24.250 40.647
6 14:16:06.111 2:05.585 1:01.130 24.083 40.372 7 14:18:41.213 2:06.635 1:01.792 24.205 40.638
7 14:18:12.248 2:06.137 1:01.244 24171 40.722 8 14:20:49.717 2:08.504 1:02.116 24.716 41.672
8 14:20:19.732 2:07.484 1:01.425 24.413 41.646
(77) Marcos Kawasaki
(78) Kik Tavares 1 14:05:55.771 2:14.253 1:07.798 24.828 41.627
1 14:05:50.953 2:10.759 1:06.314 23.501 40.944 2 14:08:06.423 2:10.652 1:02.877 25.182 42.593
2 14:07:56.519 2:05.566 1:01.534 23.946 40.086 3 14:10:17.334 2:10.911 1:03.422 24.855 42.634
3 14:10:02.863 2:06.344 1:01.165 24.564 40.615 4 14:12:26.555 2:09.221 1:03.441 24.526 41.254
4 14:12:08.071 2:05.208 1:01.353 23.642 40.213 5 14:14:33.977 2:07.422 1:01.945 24.433 41.044
5 14:14:12.896 2:04.825 1:00.762 23.934 40.129 6 14:16:43.825 2:09.848 1:02.205 24.698 42.945
6 14:16:17.798 2:04.902 1:00.803 23.989 40.110 7 14:18:53.425 2:09.600 1:02.668 25.152 41.780
7 14:18:23.275 2:05.477 1:01.379 23.903 40.195 8 14:21:05.427 2:12.002 1:03.452 26.043 42.507
8 14:20:28.685 2:05.410 1:01.077 23.887 40.446
(99) Marcos Fortunato
(57) William Maik 1 14:05:53.709 2:12.544 1:05.613 24.827 42.104
1 14:05:49.349 2:09.192 1:04.324 24.295 40.573 2 14:08:05.608 2:11.899 1:04.567 25.279 42.053
2 14:07:55.516 2:06.167 1:01.476 24.151 40.540 3 14:10:17.234 2:11.626 1:03.765 25.155 42.706
3 14:10:02.766 2:07.250 1:01.970 24.544 40.736 4 14:12:27.985 2:10.751 1:03.775 25.084 41.892
4 14:12:10.164 2:07.398 1:01.772 24.923 40.703 5 14:14:38.092 2:10.107 1:03.087 24.933 42.087
5 14:14:15.966 2:05.802 1:00.948 24.419 40.435 6 14:16:48.940 2:10.848 1:03.583 24.899 42.366
6 14:16:22.437 2:06.471 1:01.541 24.409 40.521 7 14:18:59.261 2:10.321 1:03.243 25.081 41.997
7 14:18:28.064 2:05.627 1:01.004 23.994 40.629 8 14:21:09.089 2:09.828 1:03.142 24.840 41.846
8 14:20:34.268 2:06.204 1:01.248 24.370 40.586

(97) Douglas Silva

Orbits
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MOTO1000GP MOTOVELOCIDADE —=IM
CAMPEONATO BRASILEIRO DE MOTOVELOCIDADE Far

22 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

GP600 Curvelo - MG 4,420 Km
12 Corrida GP600 25/05/2024 13:45 .
Corrida (8 Voltas) iniciado em 14:03:08

Volta Horado dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
1 14:05:53.055 2:12.057 1:06.264 24.479 41.314
2 14:07:58.396 2:05.341 1:01.310 23.801 40.230
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